

Chine Made ApS

Fredericiagade 15 B, 1.tv., 1310 København K

CVR-nr. 32 33 56 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Hong Reese-You
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Chine Made ApS Fredericiagade 15 B, 1.tv. 1310 København K |
| | CVR-nr.: 32 33 56 16 |
| | Stiftet: 11. februar 2014 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Hong Reese-You |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via. besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed ved investering samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.781 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|-------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.656.905 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 44.261 | 29.943 |
| Op- og nedskrivning af finansielle aktiver | 20.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -939.972 | -30.557 |
| Resultat før skat | 7.781.194 | -614 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 7.781.194 | -614 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.398.599 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -617.405 | -614 |
| Disponeret i alt | 7.781.194 | -614 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 9.105.474 | 0 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 16.327 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.121.801</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.121.801</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 712.667 | 1.097.949 |
| Andre tilgodehavender | 770.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.482.667</u> | <u>1.097.949</u> |
| Likvide beholdninger | 3.673 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.486.340</u> | <u>1.097.949</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.608.141</u> | <u>1.097.949</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.398.599 | 0 |
| Overført resultat | -691.952 | -74.547 |
| Egenkapital i alt | 7.756.647 | -24.547 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 448.567 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 448.567 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| Anden gæld | 2.399.177 | 1.118.746 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.402.927 | 1.122.496 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.402.927 | 1.122.496 |
| | | |
| Passiver i alt | 10.608.141 | 1.097.949 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------|---------------------------|---|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar | | | | |
| 2019 | 50.000 | 0 | -73.933 | -23.933 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-614</u> | <u>-614</u> |
| Egenkapital 1. januar | | | | |
| 2020 | 50.000 | 0 | -74.547 | -24.547 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>8.398.599</u> | <u>-617.405</u> | <u>7.781.194</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>8.398.599</u> | <u>-691.952</u> | <u>7.756.647</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>25.842</u> | <u>25.842</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>25.842</u> | <u>25.842</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -25.842 | -25.842 |
| Årets resultat | <u>-448.567</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>-474.409</u> | <u>-25.842</u> |
| | | |
| Overført til hensatte forpligtelser | <u>448.567</u> | <u>0</u> |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>448.567</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Fenst Suits You ApS | København | 51 % |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------------|-------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 2 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>2</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 0 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>9.105.472</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>9.105.472</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>9.105.474</u> | <u>0</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| You ApS | København | 49,9 % |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>16.327</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>16.327</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>16.327</u> | <u>0</u> |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet vil understøtte tilknyttede virksomheder ved at træde tilbage med sit tilgodehavende, samt tilføre likviditet i fornødent omfang til at gennemføre driften. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
